様式第６号(第５条関係)

地域クラブ活動団体認定取消願

年　　月　　日
　　田原市教育委員会　殿
団体名
申請者
住所
氏名

　　このことについて、下記のとおり地域クラブ活動団体認定を取り消したいので、承認願います。

記

	団体名

	活動内容

	[bookmark: _GoBack]代表者
	氏名

	職業

	勤務先

	住所

	TEL

	認定年月日

	認定番号
	第　　　　　　　号

	認定取消を受けようとする理由

	（備考）
地域クラブ活動団体認定証を添付のこと。